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公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚 
 

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

证券代码：002848 证券简称：高斯贝尔 公告编号：2018-075 

 

高斯贝尔数码科技股份有限公司 

关于将部分闲置募集资金继续转为大额存单的公告 
 

一、 募集资金基本情况 

 

经中国证券监督管理委员会《关于核准高斯贝尔数码科技股份有限公司首次公开发

行股票的批复》（ 证监许可[2017]118号）核准，并经深圳证券交易所同意，高斯贝尔

数码科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）公开发行 4,180万股人民币

普通股，发行价格为每股人民币6.31元，募集资金总额人民币 26,375.80万元，扣除发

行费用人民币 4,612.30万元，公司本次募集资金净额为22,012.65万元（含增值税进项

税额249.15万元）。 募集资金21,763.50万元以及尚未划转的发行费用1,412.30万元共

计人民币23,175.80万元已于2017年2月8日汇入公司募集资金专项账户。天健会计师事

务所（特殊普通合伙）已对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具

了天健验〔2017〕2-3号《验资报告》。公司已对募集资金进行了专户存储，并与保荐

机构、开户银行签订了募集资金三方监管协议。 

二、 部分闲置募集资金转为大额存单方式存放的基本情况 

 

公司根据募投项目建设进度和资金计划分步投入募集资金，为提高募集资金使用效

率，增加存储收益，结合募集资金实际使用情况，在确保不影响募集资金项目建设和保证

募集资金安全的情况下，决定以大额存单的方式存放部分闲置募集资金，具体情况如下： 

公司于2018年6月21日在中国银行郴州分行、中国农业银行郴州分行以大额存单的

方式分别存放上述募集资金各2400万元，并于2018年7月23日分别获得利息收益

31,200.00 元 和 30,800.00 元 。 具 体 内 容 详 见 2018 年 6 月 23 日 巨 潮 资 讯 网

（http//www.cninfo.com.cn）上关于《部分闲置募集资金转为大额存单的公告》（公

告编号：2018-069）。上述大额存单到期后，公司决定继续以大额存单的方式存放上

述闲置募集资金4800万元，具体如下： 
 

http://www.cninfo.com.cn/
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序

号 

 

户名 

 

开户银行 

 

存单编号 

 

存单金额 

 

（万元） 

 

期限 

 

年利率 

 

起息日 

 

到期日 

 

1 

 

高斯贝尔数码科

技股份有限公司 

 

中国银行郴

州分行 

 

1040433005

374176 

 

2400 

 

3 个月 

 

1.54% 

 

20180723 

 

20181023 

 

2 

 

高斯贝尔数码科

技股份有限公司 

 

中国农业银

行郴州分行 

 

353659872 

 

2400 

 

3 个月 

 

1.54% 

 

20180723 

 

20181023 

上述以大额存单存放的募集资金的管理： 

 

1、公司将上述募集资金以大额存单方式存放时，已通知保荐机构。上述存单到期后， 公

司及时将资金转入相应的募集资金专户进行管理，或以存单方式续存，并通知保荐机构。 

2、公司不得对上述存单设定质押。 

 

3、公司不得从上述大额存单账户直接支取资金，也不得向本存单对应的募集资金专

户之外的其它账户划转资金。公司如需支取资金，必须将上述大额存单转入募集资金专

户，并及时通知保荐机构。 

4、本大额存单不可转让。 

 

三、对公司的影响 

公司本次将部分暂时闲置的募集资金转为大额存单进行存放，是在确保公司募集资

金投资项目正常进行和保证募集资金安全的前提下进行的，不影响募集资金投资项目的

正常实施，与募集资金投资项目的实施计划没有抵触，不存在变相改变募集资金用途的

情形，不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情况。 

四、备查文件 
 

1、中国银行郴州分行大额存单交易明细回单。 

 

2、中国农业银行郴州分行大额存单交易明细回单。
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高斯贝尔数码科技股份有限公司 

 

董 事 会 

 

2018 年 7 月 25 日 
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